
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/529/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Jarosławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 zmiana z 2023 r. poz. 572) oraz § 86 i § 87 Statutu Powiatu Jarosławskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2019 r. poz. 1816 zmiana z 2021 r. poz. 3306 z 2022 r. poz. 3535) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Jarosławskiego ogłoszonym Obwieszczeniem Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 
18 marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Jarosławskiego (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2019 r. poz. 1816) zmienionym uchwałą nr XXXIX/309/2021 z dnia 28 września 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3306) i uchwałą Nr LIII/399/2022 z dnia 23 września 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 3535) wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 3 do 
Statutu: 

1) uchyla się punkt 8 

2) dodaje się punkt 30 o brzmieniu: „30. Centrum Kształcenia Zawodowego w Radymnie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 845



 
Uzasadnienie 

 
 

Rada Powiatu Jarosławskiego Uchwałą Nr LXII/450/2023 z dnia 31 marca 2023 r. wyraziła zgodę 
na przekazanie do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi szkół, wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Zawodowych i Rolniczych im. Adama Mickiewicza w Radymnie tj. technikum, 
branżowej szkoły I stopnia oraz branżowej szkoły II stopnia.W strukturze organizacyjnej Zespołu 
Szkół pozostało nie przekazane Centrum Kształcenia Zawodowego w Radymnie. 

W związku z rozpoczętą procedurą przekazania Zespołu Szkół Zawodowych i Rolniczych do 
prowadzenia Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi konieczne było wyłączenie CKZ z Zespołu, co 
zostało dokonane poprzez podjęcie Uchwały Nr LXXI/509/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego w dniu 
29 listopada 2023 r. w sprawie wyłączenia Centrum Kształcenia Zawodowego w Radymnie z Zespołu 
Szkół Zawodowych i Rolniczych im. Adama Mickiewicza w Radymnie. 

Stosownym porozumieniem zawartym pomiędzy Powiatem Jarosławskim a Ministrem Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dniem 1 stycznia 2024 r. szkoła została przekazana. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 845


	UCHWAŁA NR LXXIV/529/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-06T13:30:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




